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“PARTİYE ÜYE OLUN 
KARŞIMA ÇIKIN”

n Alınan bu karar sonrası ise sosyal me-
dya hesaplarından bir açıklama yayın-
layan Başkan Köksal kamu kurumları
ile yaşanan sıkıntıyı şu sözlerle dile
getirdi; “Biz şehitlerimizi, gazilerimizi,
şehit ve gazi çocuklarımızı anlamak
ve anlatmak için kurumların onayına,
ihtiyaç duymuyoruz. Devletin kurum-
ları siyaset yapılacak yerler değildir,
siyaset yapmak isteyenler siyasi par-
tilere üye olup karşıma çıksınlar” ifa-
desini kullandı. 

BELEDİYE NASIL 
GÖZ YUMAR?

n Tüm bu yaşananlardan sonra ise Baş-
kan Köksal dün ilimizde ki şehit çocuk-
ları ile biraraya geldi. Etkinlikte dikkat
çeken konu ise programa sadece Tür-
kiye Harp Malulu Gaziler, Şehit Dul ve
Yetimleri Derneğine üye olan ailelerin
çocuklarının katılması oldu. Derneğe
üye olmayan şehit aileleri ise, “Bu na-
sıl olur, böyle şehit derneği mi olur,
Belediye buna nasıl göz yumar” diye
tepkilerini dile getirdiler.

Belediye Meclisinden aldığı yetki ile 5 Haziran tarihini Şehit Çocukları Günü
ilan eden Belediye Başkanı Burcu Köksal ilimizdeki şehitlerin çocukları ile
buluştu. Etkinliğe sadece Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri
Derneğine üye olan şehit ailesi yakınlarının katılması tepkiye neden oldu

Afyonkarahisar Belediye Meclisinin Haziran Ayı Toplantısında 
alınan karar doğrultusunda 5 Haziran Şehit Çocukları Günü olarak kabul

edildi. Başkan Köksal toplantıda yaptığı konuşmada ise kararı nasıl
aldıklarını açıkladı. Köksal, Türkiye Harp Malulu Gaziler, Şehit Dul ve

Yetimleri Derneği ile birlikte Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdiklerini ve 
5 Haziran’ı Şehit Çocukları Günü ilan ettiklerini söyledi. 

KUMARTAŞLI 
NE YAPMAK 

İSTİYOR ? Şehit aileleri, “Bizim 
çocuklarımızın babaları da 

bu vatan için can verdi 
şehit düştü. Bu tür etkinliğe

katılmak için İsmail Kumartaşlı’nın derneğine üye
olmak zorunda mıyız? Geçmişi vukuatlar la dolu olan 

terbiyesizce Afyonkarahisar Belediyesine siyah çelenk koyan bir
adamın yönetiminde olan derneğe üye olmak zorunda değiliz.

Sürekli bizlerin yanında olan Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ın
buna göz yummasına anlam veremiyoruz. İsmail Kumartaşlı ne 

yapmak istiyor hesap vermek zorundadır. Yoksa Belediyeyi
Kumartaşlı’mı yönlendiriyor?” diye tepki gösterdiler

Afyonkarahisar
Gazeteciler

Cemiyeti’nde 
önemli bir gelişme

yaşandı. Yönetim
Kurulu, 

cemiyeti genel 
kurula kadar

götürmek 
üzere yeni bir
başkan seçti.

2. sayfada 

AGC’nin yeni 
Başkanı Artuk  

El emeği göz nuruna tam not
Afyonkarahisar 

Halk Eğitim
Merkezinde Hayat

Boyu Öğrenme 
Haftası Etkinlikleri

kapsamında
düzenlenen karma

sergi açılışı büyük ilgi
gördü. Kadınların el

emeği göz nuru olan el
sanatları, büyük bir

beğeni topladı

n AfYOnKArAHisAr Halk Eğitim Merkezi Müdürü Semra Güzbey, Hayat Boyu
Öğrenme Haftası Etkinlikleri kapsamında düzenlenen karma sergi açılışında
önemli bir konuşma yaptı. Güzbey, insanlığın tarih boyunca sanatla duygularını
ifade ettiğini belirterek, “Halk Eğitimi Merkezi olarak kültürel eserlerimizi
korumak, yaşatmak, yaygınlaştırmak asli görevimizdir” 5. sayfada 

Derneğe üye 
olmayan 
Sehit 
cocuğu değil mi?

ODAK
ÖZELO

dAK HABER MERKEZi

HABER

Tam akredite olan
3 ünivERSiTEdEn

BiRiSiyiZ

AKÜ REKTÖRÜ PROF. DR. KARAKAŞ; 

ODAK
ÖZEL

AHMET IŞIK

HABER

n 6 Haziran 2023 tarihinde Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ta-
rafından ikinci kez Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörlüğüne atanan
Prof. Dr. Mehmet Karakaş ODAK’a
özel açıklamalarda bulundu. Rektör
Karakaş, “Yükseköğretim Kalite
Kurulundan 30 üniversite içeri-
sinden tam akredite olan 3 üni-
versiteden birisi de AKÜ’dür”

2. KEZ REKTÖR OLARAK ATANDI

İLK GÖREV YERİ AKÜ

ÖSYM’DE GÖREV YAPIYORUM

BÜYÜK FEDAKÂRLIK GEREKTİRİYOR

ORTAK ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYORUZ

ÇOK ÖNEMLİ BİR SONUÇ

YATAY DEĞİL DİKEY BÜYÜYECEĞİZ

HEPSİ VE DAHA FAZLASI
8. SAYFADA 

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

AKÜ REKTÖRÜ 
PROF.DR. 
MEHMET KARAKAŞ, 
1993 YILINDA
İLK GÖREV YERİ OLAN 

AFYON KOCATEPE
ÜNİVERSİTESİ’NDE 

ÇEKİLMİŞ 
FOTOĞRAFI ODAK
FARKI İLE SİZLERLE

Afyonkarahisar Valiliği, 8-9 Hazi-
ran’da yapılacak YKS öncesi kimlik
belgesi sorunlarına çözüm sunmak
amacıyla Nüfus Müdürlüklerinin
açık olacağını duyurdu. 6. sayfada 

Adaylara 
önemli uyarı

Afyonkarahisar’da polis tarafından 

durdurulan bir araçta yapılan aramada salça

kavanozunun içerisine gizlenmiş halde 153

gram uyuşturucu madde ele geçirildi.

Salça kavanozundan uyuşturucu çıktı
Dolandırıcı 
cezaevinde

O
D
A
K
3

6. SAYFADA 

Keklik’ten Güzbey Ailesine teşekkür 
Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, stajyer 
öğretmen olarak başladığı Halk Eğitim Merkezi’nden
Müdür olarak emekliye ayrılan Semra Güzbey ve 
her zaman yanında olduğunu ifade ettiği eşi 
Mehmet Emin Güzbey ile Ailesine teşekkür etti. 
Ayrıntılar 4. sayfada 
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Afyonkarahisar’da bulunan Beton Travers
Fabrikasıyla uzun zamandır ilgilenen Mil-
letvekili Taytak Ulaştırma ve Altyapı Bakanı

Abdulkadir Uraloğlu’na yaptığı ziyaretlerin
ardından TCDD Genel Müdürü Veysi Kurt’u zi-
yaret etti. Ziyaret sonrası açıklama yapan Tay-
tak; “Beton Travers Fabrikamız ilimiz ve böl-
gemiz açısından bir öneme sahiptir. Burada ya-
pılan üretim ile ülke ekonomisine katkı sağlan-
maktadır. Uzun zamandır fabrikamızın personel
ve kapasite sorunlarını takip etmekteyim. Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu
Beyefendi’ye daha önce yaptığım tüm ziyaret-
lerimde konuyu aktarmıştım. Bakanımız sağ ol-
sunlar her zaman Afyonkarahisar İlimizle ilgili
tüm konulara çok samimi yaklaşmıştır.  Geçtiği-
miz haftalarda Bakanımız konuyla ilgili düğmeye
basılması talimatını vermişti. Fabrikamız tek
vardiya ve 29 işçi ile faal olarak çalışmaktadır” 

KAPASİTE ARTIRILACAK
Milletvekili Taytak, “Bazıları önümüzdeki gün-
lerde emekli olacaktır. Genel Müdürümüze ko-
nuyu aktardık. Bugün de Genel Müdürümüz
Veysi Kurt Bey müjdeyi vermiştir bizlere. İnşal-
lah gerekli çalışmalar kısa zaman içinde tamam-
lanacak; fabrikamıza emekli olan işçiler yerine
işçi alımı yapılacak ve fabrikamızın kapasitesi
artırılacaktır. Başta konuyla yakından ilgilenen
Sayın Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu Beye-
fendi’ye, Genel Müdürümüz Veysi Kurt Beye-
fendi’ye, ilgili daire başkanlıklarına teşekkürle-
rimi iletiyorum. İnşallah fabrikamızın kapısına
kilit vurulmayacak, yapılan destekler ile
Afyonkarahisar’ımız, bölgemiz ve ülkemiz için
güzel kapılara kilit açacaktır” dedi. Ziyaret sonrası
Milletvekili Taytak Genel Müdür Veysi Kurt’a
Afyon mermerinden yapılmış saat hediye etti.
HABEr fADİME ÖZKArAn

Taytak işi sıkı tutuyor
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak Türkiye Cumhuriyeti
Devlet Demiryolları Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Veysi Kurt’u makamında ziyaret etti

Atatürk Kongre Merkezinde
düzenlenen, Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Murat Peker, Teknoloji

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan
Erol, Güzel Sanatlar Fakültesi
Dekan V. Prof. Dr. Şerife Ebru Oku-
yucu, Fen Bilimleri Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Bekir Yalçın ile bir-
likte akademik ve idari personelin
katıldığı konferansta; Arvis Tekno-
loji ve Roket Akademi Teknoloji
Kurucu Ortağı Tansel Akgül, Arvis
Teknoloji ve Roket Akademi Tek-
noloji CEO’su Gülhan Ertürk Akgül,
Arvis Teknoloji Proje Koordinatörü
ve AR-GE Mühendisi Nazlı Sevindik
Örenkaya ile Roket Akademi Tekno-
lojileri AR-GE Mühendisi Gülşah Se-
her konuşmacı olarak yer aldı.

YÜZ TANIMA 
SİSTEMİ VAR

Etkinliğin açış konuşmasını yapan
Roket Akademi Teknolojileri AR-
GE Mühendisi Gülşah Seher, Arvis
Teknoloji hakkında bilgiler verdi.
Arvis Teknolojinin sloganının “big
brother” ve “biz çağı” olduğunu
söyleyen Seher, “Arvis Teknoloji
olarak biyometri, görüntü işleme,
yapay zeka ve veri analizi gibi konu-

larda çalışmalar yapıyoruz. Yapay
zeka kapsamında nesne tanıma,
kimlik doğrulama ve yüz tanıma
gibi birçok sistemimiz var. Biz,
zaten her yerde kamera var diye
yola çıktık. Bu bağlamda görüntü
işleme, akıllı arşivleme ve yönetme

platformumuz mevcut. Ana odağı-
mız; biyometri ve kimlik doğrula-
madır. Bunun dışında videolu gö-
rüntülü uygulamamız, imge işleme
platformumuz, dijital cüzdan içe-
risinde yüz verilerini tuttuğumuz
ürünümüz ve ATM’lerde kiosk

uygulamalarımız da mevcut. Arvis
teknolojiyi aslında daha çok
bankalara ürünler yapan bir şirket
olarak söyleyebiliriz” diye konuştu.

3 ÖĞRENCİYE 
STAJ İMKANI

Arvis Teknoloji Proje Koordinatörü
ve AR-GE Mühendisi Nazlı Sevin-
dik Örenkaya konuşmasında öğ-
rencilerin kendini yetiştirmeleri
için fırsat eşitliğinin olmadığını
belirtti. Arvis Teknoloji ve Roket
Akademi Teknoloji Kurucu Ortağı
Tansel Akgül ise 129 üniversiteden
staj başvurusu olduğunu belirtti.
Arvis Teknoloji ve Roket Akademi
Teknoloji CEO’su Gülhan Ertürk
Akgül ise konuşmasında üretken
yapay zekanın, yapay zeka tekno-
lo-jileri içinde bir parça olduğunu
ifade etti. Konuşmaların ardından
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Murat Peker, konuşmacılara teşek-
kür belgesi takdim etti. Teşekkür
belgesi takdiminin ardından uygu-
lamalı eğitim ve atölye çalışması
gerçekleştirildi. Eğitim ve atölye
çalışmasında başarılı olan 3 öğ-
renciye Arvis Teknoloji bünyesinde
staj imkanı verildi. ODAK HABER 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bilim, Teknoloji, Kültür ve Sanat Festivali 2024 etkinlikleri programı 
kapsamında “Üretken Yapay Zeka ile Yaratıcı Tasarımlar” eğitim ve atölye çalışması gerçekleştirildi

Yapay zeka bir devrim

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti’nde
yönetim kurulu içerisinde cemiyeti genel
kurula kadar götürmek üzere Yönetim

Kurulu’nun aldığı kararla Önder Artuk,
Gazeteciler Cemiyeti’nin yeni başkanı oldu.

ÖNDER ARTUK KİMDİR? 
Mahmut Önder Artuk 1982 yılında Afy-
onkarahisar’da doğdu. Afyonkarahisar
Merkez’de Atatürk İlkokulu, Şemsettin Ka-
rahisar Ortaokulu, Afyon Lisesi’nde okuduk-
tan sonra Bursa’da üniversite eğitimimi
tamamlayarak Fizik öğretmeni oldu. Bir
süre Batı Dershanesi adı altında dershane-
cilik yaptıktan sonra Rahmiye Sare Palalı
Teknik Koleji’nin kurucusu oldu. Bu kolej
1700 öğrencisi olan, bir eğitim kurumu.
Batı Tur isimli servis işi yapan bir şirketi
var. 70’e yakın otobüsü ile hizmet veriyor.
Batı Catering isimli Afyon OSB’de ISO 901
kalite süreçlerinin tamamını uygulayan bir
tesis ile günde 4 bin kişinin üzerinde yemek
hizmeti veriyor. 1951 yılında Dr. Aygen
tarafından kurulan Afyon Türkeli Gazetesi’ni
2019 yılında devir aldı. 2019 yılında Tür-
kiye’de toz metotolojisi ile üretim yapan
eklemeli imalat teknolojisi diye adlandırılan
üretim teknolojisi ile havacılığa parça üreten
Artuk Avivation firmasını kurdu. Boeing
başta olmak üzere bir çok dev markaya
parça üretimi gerçekleştiriyor. Batı Petrol
ismiyle Afyonkarahisar-Ankara yolu üze-
rinde petrol istasyonu işletmeciliğine da
başladı. Evli ve 3 çocuk babası.
ODAK HABEr MErKEZİ

AGC’nin yeni 
Başkanı Artuk  

Afyonkarahisar Gazeteciler
Cemiyeti’nde önemli bir gelişme

yaşandı. Yönetim Kurulu, cemiyeti
genel kurula kadar götürmek üzere

yeni bir başkan seçti

Emirdağ Belediyesi tarafından işletilen ve
ilçenin en gözde mekanlarından biri olan Taş
Konak Restoran’ın bahçesi, yenilenen yüzüyle
vatandaşların hizmetine açıldı. Bahçe, huzurlu
bir ortamda lezzetli yemeklerin tadını çıkarmak
isteyen misafirlere eşsiz bir deneyim sunuyor.
Taş Konak Restoran’ın menüsünde, yöresel lez-
zetler ve Türk mutfağının seçkin tatları bulun-
maktadır. Taş Konak Restoran, misafirlerine yö-
resel malzemelerle hazırlanan zengin menüden
diledikleri lezzetleri uygun fiyata tatma imkanı
sunuyor. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu herkesi, Taş Konak Restoran’ın bahçesinde
lezzet dolu bir yolculuğa davet ederek; “Aileniz
ve sevdiklerinizle huzurlu ve güzel vakit geçire-
bileceğiniz eşsiz lezzetlerin adresi Taş Konak
Restoran’ın bahçesi de hizmetinizde. Her zaman
bekleriz.” ifadelerini kullandı.
ODAK HABEr MErKEZİ

EMiRdAğ’In
lezzet durağı 
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GÜnEŞLİ

EN YÜKSEK       32
EN DÜŞÜK         17

Müdürlük bünyesinde yürütülen çalışmalar
konusunda Vali Yardımcısı Vekili Harun Reşit
Han’a bilgiler veren İl Müdürü Murat Kuzkale,

laboratuvarda sadece Afyonkarahisar’da değil çevre
illerden ve hatta bazı analizlerde tüm Türkiye’den
gelen numunelerin analiz edildiğini söyledi. Kuz-
kale, laboratuvara denetim ve resmi istek yoluyla
numuneler geldiği gibi, vatandaşların, gıda ve
yem işletmecilerinin de özel istek yoluyla analiz
talebinde bulunabildiğini söyledi.

HAN TEBRİK ETTİ
Vali Yardımcısı Han ise yaptığı konuşmada; “İl-
imizde bulunan Afyonkarahisar Gıda Kontrol
Laboratuvar Müdürlüğünü büyük bir memnuniyet
ve gurur duyarak kurum müdürümüz ve ilgili
personelin eşliğinde ziyaret ettim. Laboratuvar
Müdürlüğümüz ülkemiz, insanımız ve gelecek
nesillerin sağlığı için kutsal ve önemli bir gö-
rev icra ediyor. Kurum müdürü Murat Kuzkale
ve tüm kurum personelini yapılan çalışmaların-
dan dolayı tebrik ediyorum” dedi.
ODAK HABEr MErKEZİ 

Kutsal bir görev icra ediliyor

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Vekili Harun Reşit Han, Türkiye’de bulunan 39 Gıda Kontrol
Laboratuvar Müdürlüğünden biri olan, Tarım ve Orman Bakanlığına doğrudan bağlı kuruluş
olarak hizmet veren Afyonkarahisar Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğünü ziyaret etti

Afyonkarahisar’da polis 
tarafından durdurulan bir

araçta yapılan aramada salça
kavanozunun içerisine

gizlenmiş halde 153 gram
uyuşturucu madde ele geçirildi

Edinilen bilgilere göre, kente uyuşturucu
getirileceği yönünde bilgi alan İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri söz
konusu aracı Afyonkarahisar-Kon karay-
olu üzerinde oluşturdukları uygulama
noktasında durdurdu. Aracı didik didik
arayan ekipler mandalina kasasında
bulunan salça kavanozundan şüphelene-
rek kavanozu bir şiş yardımıyla kontrol
etti. Yapılan incelemede kavanozun or-
tasında farklı bir madde olduğunu be-
lirleyen ekipler ardından kavanozun
içerisindeki salçayı boşalttı. Ekipler daha
sonra kavanoza poşete sarılmış halde zu-
lalanmış uyuşturucu maddeyi ele geçirdi.
Olayın ardından araçta bulunan S.K. isimli
şahıs polis ekipleri tarafından gözaltına
alınırken ele geçirilen uyuşturucunun
miktarının ise 153 gram olduğu belirlendi. 
ODAK HABEr MErKEZİ 

Salça 
kavanozundan 
uyuşturucu çıktı

Afyonkarahisar’da bilişim suçlarını
kullanarak dolandırıcılık yaptığı iddia
edilen ve hapis cezasıyla aranan şahsı
polis yakaladı. Edinilen bilgilere göre,
bilişim sistemlerini banka veya kredi
kurumlarının araç olarak kullanılması
suretiyle nitelikli dolandırıcılık suçun-
dan, Afyonkarahisar 3. Ağır Ceza Mah-
kemesince 3 yıl 6 ay 5 gün hapis ceza-
sıyla aranan Y.A., isimli şahsın yakalan-
masına için çalışma başlatıldı. İl Em-
niyet Müdürlüğüne bağlı Siber Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
yaptıkları takip sonrası şahsı kent
merkezinde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs işlemlerinin ardından sevk edil-
diği mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. İHA

dolandırıcı
cezaevinde

Vali Yardımcısı Han, “Laboratuvar Müdürlüğümüz ülkemiz, insanımız ve gelecek 
nesillerin sağlığı için kutsal ve önemli bir görev icra ediyor. Kurum müdürü Murat Kuzkale ve tüm

kurum personelini yapılan çalışmalarından dolayı tebrik ediyorum” dedi.

Afyonkarahisar’da
Tarıma Dayalı 

Jeotermal Seracılık
İhtisas Organize Sanayi

Bölgesi yer 
seçimi ve kesinleştirme

toplantısı yapıldı
Afyonkarahisar Valiliği koordi-
nesinde Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı desteğiyle Çay ilçesinde kuru-
lacak olan Tarıma Dayalı Jeoter-
mal Seracılık İhtisas Organize
Sanayi Bölgesi (TDİOSB) için yer
seçimi kararlaştırıldı. Afyonkara-
hisar’ın doğal kaynaklarının etkin
ve verimli kullanılması, tarımsal
rekolte payının arttırılması, çevre-
sel etkilerin yönetimi ve yeni is-
tihdam imkanları oluşturmak
amacıyla Çay İlçesi Kadıköy’de
bulunan 2 bin 900 dekarlık alan-
da; Tarıma Dayalı Jeotermal Sera-
cılık İhtisas Organize Sanayi Böl-
gesinin (TDİOSB) kurulması için
çalışmalar hızla sürüyor.

YER SEÇİMİ YAPILDI
Kurumların görüşlerinin alınması
sonrası Vali Yardımcısı Uğur Kol-
suz başkanlığında Vali Yardımcısı
V. Harun Reşit Han, Tarım ve Or-
man Bakanlığı yetkilileri ve ku-
rum temsilcilerinin katılımı ile
yer seçimi ve kesinleştirme toplan-
tısı gerçekleştirildi. Jeotermal

Isıtmalı Seracılık Tarıma Dayalı
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi
kurulması planlanan 2 bin 900
dekarlık alana dair ilgili tüm yetk-
ililerin görüşlerinin alındığı toplan-
tıda, organize sanayi bölgesinin
belirlenen mevcut alanda kurul-
ması kararı alındı. Yasal prosedür-
ler ve detay çalışmaların tamam-
lanmasının ardından yaklaşık 2 ila
3 aylık süreçte Müteşebbis Heyeti
çalışmalarının başlaması planlanı-
yor. Tarıma Dayalı Jeotermal Se-
racılık İhtisas Organize Sanayi Böl-
gesinin üretime geçmesi ile Af-
yonkarahisar’ın 2 bin 400 dekarlık
sera alanı 4 bin 400 dekara yük-
selmiş olacak. Ayrıca yaklaşık 2

bin 500 kişilik istihdam öngörü-
lüyor. ODAK HABEr MErKEZİ

TDiOSB çalışmaları sürüyor

Afyonkarahisar’da bir apartmanın içerisine
giren yılan kısa süreli paniğe neden oldu.
Olay, Şuhut ilçesinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, hava sıcaklıklarının mevsim
normallerinin üzerinde seyrettiği ilçede
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi’ndeki 4 katlı
bir binada yaşayan vatandaşlar apartmana
girdiklerinde kapı arkasında duran yılanı
görünce adeta şok yaşadı. Olay sonrası büyük
korku yaşanırken, vatandaşlar sonrasında
durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirerek
yardım istedi. Ardından ihbar üzerine bölgeye
gelen Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge
Müdürlüğüne bağlı ekipler yılanı apartmandan
alarak doğal ortamına bıraktı. İHA

yılan 
paniğe 
neden 
oldu
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DAĞITIM YErİ : AfYOn BAsIn YAYIn DAĞITIM 
sAnAYİ TİCArET sAn. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & fAX: 0 272 212 21 00

HAs MEDYA YAYInCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nUrETTİn ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAn KOCAAsLAn

6  HAZİrAn 2024 PErŞEMBE
YIL: 30  sAYI: 8300

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETEsİ BAsKI TEsİsLErİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Gece gündüz demeden çalıştılar
Hayat Boyu Öğrenme Haftası 

Etkinlikleri kapsamında Halk Eğitim
Merkezi Müdürlüğünde açılan
sergiye katılan Vali Yardımcısı

Mehmet Keklik ve İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci önemli

açıklamalarda bulundu
Hayat Boyu Öğrenme Haftası Etkinlikleri kap-
samında Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünde
açılan sergide konuşan İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, 30 yıllık meslek hayatında Afy-
onkarahisar için söylemek istedikleri olduğunu
söyleyerek, “Halk Eğitim Merkezi çalışanları, usta

öğreticilerimiz 11 ili kapsayan büyük deprem fe-
laketi sonrası 17 ilçede gece gündüz demeden
çalışarak pek çok ürünü ürettiler. Halk Eğitim Merkezi
Müdürü Sayın Semra Güzbey ve tüm usta öğreticileri-
mize çok teşekkür ediyorum. Sayın Güzbey, genç
bir stajyer öğretmen olarak başladığı HEM’de yıllarca
özveriyle hizmet etti. Kararına saygı duymakla
birlikte emeklilik dilekçesini verdiğinde göreve de-
vam etmesi için ısrar ettim. HEM bünyesinde verdiği
hizmetler bu binanın kazandırılması için gösterdiği
çabalar için teşekkür ediyorum” dedi.

GÜZBEY AİLESİNE TEŞEKKÜR
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Mehmet Keklik,
Afyonkarahisar Halk Eğitim Merkezi Müdürü

Semra Güzbey, başta olmak üzere onun öncülüğün-
de yürütülen çalışmalar nedeniyle tüm usta öğre-
ticilere ve çalışanlara teşekkür etti. Vali Yardımcısı
Keklik, “1-7 Haziran tarihlerinde idrak edilen
Hayat Boyu Öğrenme Haftasını kutluyorum. Bu
kapsamda Afyonkarahisar Halk Eğitim Merkezinde
Müdür Semra Güzbey, başta olmak üzere onun
öncülüğünde yürütülen çalışmalar nedeniyle tüm
usta öğreticilere ve çalışanlara teşekkür ediyorum.
Semra hanım emeklilik kararı aldı. Kendisine hiz-
metleri ve emekleri için teşekkür ederken başarılı
çalışmalarına destek olan ailesi ve eşi Mehmet
Emin Güzbey’e teşekkür ediyorum. Emeklilik kara-
rının hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
HABEr GÖKHAn KOCAAsLAn 

Belediye ile Belediye-İş Sendikası Afyonka-
rahisar Şube Başkanlığı ile daimi işçilerin
durumlarının iyileştirilmesi için yapılan

görüşmeler tamamlandı. Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal ile Belediye-İş Sendikası Genel Başkanı
Nihat Yurdakul arasında imzalanan ek pro-
tokolle kadrolu işçilerin maaşlarında düzen-
lemeye gidildi. Başkan Yardımcıları Ömer Yıldız,
Cem Kasapoğlu, AFBELSAN Genel Müdürü İs-
mail Taylan, Belediye-İş Sendikası Afyonkarahis-
ar Şube Başkanı Mehmet Selman, Sendika
Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda emekçinin
katıldığı imza töreninde işçiler Başkan Köksal’ı
tezahüratlarla karşıladı.

BAŞKANINIZIN  KIYMETİNİ BİLİN
Programın açılış konuşmasını Belediye-İş Sen-
dikası Genel Başkanı Nihat Yurdakul yaptı. Yıl-
lardan beri Afyon Belediyesinde yaşanan hukuk-
suzluk, adaletsizlik ve emeğe saygısızlığın Burcu
Köksal Başkan dönemiyle birlikte sona erdiğine
dikkat çeken Genel Başkan Nihat Yurdakul
“Emeğe saygı duyulursa o mekânda hukuksu-
zluk ve adaletsizlik olmaz. Çok şanslısınız. Bu
şansın değerini kıymetini bilin. 31 Mart’ta se-
çimler oldu, sadece Burcu Başkan ve ekibi ka-
zanmadı, emek kazandı, sizler kazandınız.  Siz-
lerin sahsınızda çocuklarınız kazandı. Buna
yediğiniz ekmek, içtiğiniz su gibi değer verin.
Ben siyasetçi değilim sizin gibi emekçiyim.
Ailelerinizin sizlerden daha iyi yaşamasını isti-
yorsanız, ülkemizi daha iyi yaşanılabilir bir
ülke haline getirmek mecburiyetiniz var. Bunun
yolu da çalışanların partizanlık yapmamasından

geçiyor. Bu güne kadar kandırılmış olabiliriz,
kandırılmış olabilirsiniz. Yanıldık göremedik.
Artık görmeye çalışalım.” diye konuştu. Alın
terine saygı gösterenleri baş tacı edilmesi ge-
rektiğine işaret eden Belediye-İş Sendikası Ge-
nel Başkanı Nihat Yurdakul; “31 Mart’tan önce
mi daha mutluydunuz, şimdi mi daha mutlu-
sunuz?  O zaman gereğini yapmalısınız. Bu ko-
nuşmalarımı bazıları siyasi konuşma olarak
algılayabilir. Asla böyle değil. Burcu Başkanın
yönettiği Afyon’da nasıl itibar görüyorsak Tür-
kiye’de de itibar görmek istiyoruz. Bütün ama-
cımız bu. Bizim hedefimizde çalışmak, üretmek
insan gibi yaşamak vardır. Ben siyasetçi değilim,

ben işçiyim, emekçiyim. İlla siyasi partimi duy-
mak istiyorsanız benim sendikamın siyasi
partisi var, ismi de laik Türkiye Cumhuriyeti.
Sayın Başkanım emeğe gösterdiğiniz saygı için
sizlere şükranlarımı sunuyorum. Emeğe saygısı
olanlara nefesimin son noktasına kadar yanında
olacağım” diye konuştu.

YOL ARKADAŞIMSINIZ
Alkışlarla kürsüye gelen Başkan Köksal ise
Milletvekilliği döneminde vazgeçmediği gibi
Başkanlık sürecinde de emekten ve adaletten
şaşmayacağını söyledi. Başkan Köksal; “Dokuz
yıl milletvekili olarak işçinin emekçinin haklarını
savundum. Yeri geldi, yaşanan mağduriyetlerin
giderilmesi için sizlerle birlikte omuz omuza mü-
cadele ettim. Belediye-İş Sendikasına üye oldukları
için sendikalarını değiştirmeye zorlanan, bundan
dolayı baskı gören, sürgüne yollanan hatta işinden
olan birçok işçi kardeşimizin dert ortağı olmaya
çalıştım. Yıllar geçti Belediye Başkan adayı olarak
sahaya çıktık. İşçi kardeşlerimizle görüştük,
yaşadığı sıkıntıları milletvekilliği sürecinde yakinen
takip ettim. Belediye Başkan Adayı olduğumda
gördüm ki işçi arkadaşlarımız çalışma koşulları
olarak daha iyi koşulları, daha iyi ücretleri hak
ediyorlar. Seçim sürecinde ‘Belediye Başkanı olur-
sam ben üzerime düşeni yapacağım’ dedim.
Belediye’de çalışan tüm işçi arkadaşım benim
çalışma arkadaşım olacak, yol arkadaşım olacak,
onlarla birlikte mutlu olacağım, onlarla birlikte
kederleneceğim, bu şehrin yüzünü onlarla bir-
likte ağartacağımı söylemiştim” dedi 
ALİ OsMAn OKŞAr

EMEğE SAyGISIZLIK SOnA ERdi
Afyonkarahisar Belediyesi bünyesinde görev yapan kadrolu işçilerin 

yaklaşık iki yıldır devam eden haksızlık ve mağduriyetleri Belediye Başkanı
Burcu Köksal sayesinde son buldu. Asgari ücrete mahkûm edilen daimi 

işçilerin yüzü, Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla güldü

Sinanpaşa 
Belediye Başkanı

Tolga Yıldırım,
Afyonkarahisar

Merkez 2. OSB
kamulaştırma

çalışmaları
kapsamında en

büyük desteği
Afyonkarahisar Valisi

Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın

verdiğini belirterek,
Sinanpaşa 

bölgesi adına
teşekkürlerini iletti

Toplamda 264 tapunun
132’sinin tescil işlemlerinin
tamamlandığını duyuran
Sinanpaşa Belediye Başkanı
Tolga Yıldırım, geriye kalan
132 tapunun tescil çalışmala-
rının ise en kısa zamanda
bitirileceğini belirtti. Başkan
Tolga Yıldırım, Afyonkarahi-
sar Merkez 2. OSB adına Si-
nanpaşa Belediyesi tarafın-
dan yürütülen kamulaştırma
çalışmalarında önemli bir
aşama kaydedildiğini söyledi.
Afyonkarahisar Merkez 2.
OSB’de yapılan kamulaştır-
ma çalışmalarının bölgedeki
sanayi yatırımlarının hızlan-
dırılmasına büyük katkı sağ-
layacağını vurgulayan Baş-
kan Yıldırım, “Sinanpaşa Be-

lediyesi olarak, Afyonkarahi-
sar Merkez 2. OSB adına
yürüttüğümüz kamulaştırma
çalışmalarında önemli bir
mesafe katettik. Şu ana kadar
132 tapunun tescil işlem-
lerini başarıyla tamamladık”
dedi.

KISA ZAMANDA 
BİTİRİLECEK

Başkan Yıldırım, “Geri kalan
132 tapunun tescil işlemle-
rini de en kısa zamanda biti-
rerek, bölgedeki sanayi yatı-
rımlarının önünü açmayı
hedefliyoruz. Afyonkarahisar
Merkez 2. OSB’de yapılan
çalışmalarımız ile bölgedeki
sanayi alanlarının genişletil-
mesine ve ekonominin can-
lanmasına büyük katkı sağla-
yacaktır. Bölgemiz cazip bir
yatırım merkezi haline gele-
cektir. Bu süreçte emeği ge-
çen tüm ekip arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum. Afyon-
karahisar Merkez 2. OSB’nin
kamulaştırma çalışmaları
esnasında, Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın büyük katkıları
olmuştur. Sayın Valimizin
desteğiyle Sinanpaşa bölgesi
her geçen gün daha da geli-
şiyor ve büyüyor. Bu çalışma-
lar, hem istihdamı artıracak
hem de bölge ekonomisine
büyük katkı sağlayacak.
Kendilerine Sinanpaşa halkı
adına teşekkür ediyorum” 
HABEr fADİME ÖZKArAn

yıldırım’dan 
TEŞEKKüR İl Sağlık Müdürlüğü 

Kamu Hastaneleri 
Başkanlığı sorumlulukları 

altındaki hastanelerin
değerlendirmelerini 

tamamladı
2024 yılı başından itibaren oluşturulan pro-
gram çerçevesinde, ekip olarak yapılan hastane
ziyaretleri ile yerinde inceleme ve değerlendir-
meler yapıldı. Ziyaretler bittikten sonra İl Sağ-
lık Müdürlüğüne davet edilen hastane yöneti-
cileri ile değerlendirme toplantıları gerçekleşti-
rildi. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz
başkanlığında yapılan toplantılarda hastane
yöneticileri hastanelerinin değerlendire öncesi
ve sonrası genel durumları ile ilgili sunum yaptı.
Toplantılarda 2024 yılı ilk beş ayı ile birlikte
2023 yılının da genel değerlendirmesi yapıldı.
Bundan sonrası için yapılacak planların da ele
alındığı toplantılarda Kamu Hastaneleri Hizmetleri
Başkanı Opr. Dr. Ahmet Murat Koyuncu ve baş-
kanlık personeli de hazır bulundu.

değerlendirmeler 
TAMAMLAndI

Kazada 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde 

meydana gelen trafik kazasında kazada 
2 kişi yaralandı. Kaza, Şuhut’un Altıgöz 

Mahallesi’nde saat 22.00 sıralarında meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, 17 yaşındaki 

İ.Ö.’nün idaresindeki 03 SF 899 plakalı 
motosiklet ile Oynağanlı Caddesi üzerinde seyir
halinde iken H.A. sevk ve idaresindeki tescilsiz
motosiklet çarpıştı. Çevredekilerin ihbarı üzer-

ine bölgeye sağlık ve trafik ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri 2 yaralanan iki sürücüyü de

çevre hastanelere sevk etti. Kazayla ilgili
soruşturma devam ediyor.

ODAK HABER 

SÜNNETCİ KEKLİK
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Afyonkarahisar Halk Eğitim
Merkezi Müdürü Semra Güzbey,
Hayat Boyu Öğrenme Haftası Et-
kinlikleri kapsamında düzenlenen
karma sergi açılışında önemli bir
konuşma yaptı. Müdür Güzbey,
insanlığın tarih boyunca sanatla
duygularını ifade ettiğini belir-
terek, “İnsanoğlu varoluşundan
bugüne, kâh mağaralarda duvar-
lara çizerek kâh ağaçları yontarak;
kâh toprağa şekil vererek sev-
inçlerini, üzüntülerini, hayallerini,
duygularını sanatla dile getirmiş-
tir. Halk Eğitimi Merkezi olarak
kültürel eserlerimizi korumak,
yaşatmak, yaygınlaştırmak asli
görevimizdir” dedi 

EĞİTİM VE 
KURSLARIN ETKİSİ

Güzbey, merkezlerinin eğitim fel-
sefesini ve hedeflerini şöyle öze-
tledi: “Her zaman her yerde her-
kes için eğitim felsefemizle her
yaştan her vatandaşımıza her
alanda eğitim-öğretim faaliyet-
leriyle ulaşmaya gayret ediyoruz”
dedi. 2023-2024 eğitim-öğretim
yılında yapılan çalışmalara deği-
nen Müdür Güzbey, “Halk Eğitimi
Merkezi Müdürlüğü olarak 2023-
2024 Eğitim Öğretim yılında 19
öğretmen, 357 usta öğretici ve İl-
imiz Merkeze Bağlı tüm okullarla
işbirliği halinde 143 öğretmenimiz
görev almış ve bugün itibariyle
1.259 adet kurs açılmış olup, 25.
029 kursiyer kurslarımıza devam
etmiştir. Açık ortaokul ve açık liseden
toplamda 2.342 öğrencimiz mezun
olmuştur. Sizlerin huzurunda tüm
arkadaşlarıma çalışmalarından
dolayı teşekkür ederim” dedi. 

BİLİMSEL VE 
SANATSAL KATKILAR

Kursların vatandaşlara sağladığı
katkıları anlatan Güzbey, “Hem
bilimsel hem sanatsal açıdan va-
tandaşlarımıza sunulan kursları-
mız ile hayatı daha kaliteli yaşa-
ma, hobi edinme, boş zamanlarını
değerlendirme ve karşılaştığı
problemleri kolayca çözme be-
cerileri ile özgüven kazanmaları-
na yardımcı olmaktayız. Aynı za-

manda meslek edindirme kursla-
rımıza katılan kursiyerlerimiz iş
yeri açabilir, ailelerine ve kendi-
lerine gelir getirici meslek edinme
imkânına kavuşmuş olmaktadır-
lar” ifadelerini kullandı. 
HABEr GÖKHAn KOCAAsLAn 

Kursların vatandaşlara sağladığı katkıları anlatan Güzbey, “Hem bilimsel hem sanatsal açıdan vatandaşlarımıza 
sunulan kurslarımız ile hayatı daha kaliteli yaşama, hobi edinme, boş zamanlarını değerlendirme ve karşılaştığı problemleri 

kolayca çözme becerileri ile özgüven kazanmalarına yardımcı olmaktayız” dedi 

El emeği göz nuruna tam not
AfYOnKARAHİSAR Halk Eğitim Merkezinde Hayat Boyu Öğrenme Haftası 
Etkinlikleri kapsamında düzenlenen karma sergi açılışı büyük ilgi gördü. 
Kadınların el emeği göz nuru olan el sanatları, büyük bir beğeni topladı

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Semra Güzbey’i tebrik etti 

Stajyer öğretmen 
olarak başladığı 
HEM’den Müdür 

olarak emekli oldu 
Afyonkarahisar Halk Eğitim

Müdürlüğüne Stajyer Öğretmen olarak
başlayan Semra Güzbey, yine Halk

Eğitim Merkezi Müdürlüğünden
Müdür olarak emekli oldu

Afyonkarahisar’ın başarılı eğitimcilerinden ve yö-
neticilerinden Halk Eğitim Merkezi Müdürü Semra
Güzbey, ilk olarak stajyer öğretmen olarak başladığı
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünden, müdür olarak
emekli oldu. Emeklilik dilekçesini veren Güzbey,
2023-2024 eğitim öğretim yılının sona ermesi ile
birlikte görevine son verecek. Müdür Güzbey, görevi
boyunca birçok öğrencinin yetişmesinde büyük katkı
sağladı. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci de
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Semra Güzbey’in
emeklilik dilekçesini verdiğini söyleyerek, “Emeklilik
hayatı boyunca sağlık, mutlu ve huzurlu günler
geçirmesini diliyorum” dedi.

HALK 
EğiTiM 
MERKEZi 
MüdüRü 
SEMRA
GüZBEy

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nün açmış olduğu sergiye protokolün yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı.
Katılımcılar Halk Eğitim Merkezi Müdürü Semra Güzbey’e ve emeği geçen herkese beğenilerini sundular 

Son olarak destekleri için
teşekkürlerini ileterek

konuşmasını tamamlayan Halk
Eğitim Merkezi Müdürü Semra

Güzbey, “Yıl boyunca bizden
desteklerini esirgemeyen 

Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’na,
Halk Eğitimi Merkezi olarak

açtığımız kurslarda her daim
bizlerden yardımlarını
esirgemeyen Belediye

Başkanımız Sayın Burcu Köksal’a,
2023/2024 Eğitim Öğretim yılı

başından itibaren bizleri
destekleyen İl Milli Eğitim
Müdürümüz Sayın Miraç

Sünnetci’ye ve müdürlerimize;
sergi açılışında bizleri yalnız

bırakmayan siz değerli
misafirlerimize şükranlarımı arz
ediyor, saygıyla selamlıyorum”

dedi. Hayat Boyu Öğrenme
Haftası Etkinlikleri kapsamında

düzenlenen karma sergi açılışına,
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı
Mehmet Keklik, İl Milli Eğitim

Müdürü Miraç Sünnetci,
Afyonkarahisar Gazeteciler

Cemiyeti Başkanı 
Önder Artuk, Yönetim Kurulu

Üyeleri Mehmet Emin Güzbey,
Bekir Yeşilay,  Sezer Küçükkurt,

Ömer Elçi, Faruk Kılınç, 
Mahmut Emin Birliktir,

Mehmet Abdioğulları, İsa Kuş,
kursiyerler ve vatandaşlar katıldı. 

KATILIM  YOĞUN OLDU
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Termal ve sağlık turizminde öne
çıkan Afyonkarahisar’da yaklaşık
27 bin yatak kapasitesi bulunu-
yor. Kentte, aralarında beş yıldızlı
otellerin de olduğu birçok tesisi
tercih edenler, tatil yapıp şifalı
sulardan faydalanacak. Zafer Tu-
ristik Otelciler ve İşletmecileri
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Ali Gümüşhan, Kurban Bayramı
ile başlayacak yaz sezonu öncesi
termal otellerdeki rezervasyon-
ların arttığını söyledi.

DOLULUK 
ORANI YÜKSEK

Haziranda okulların kapanması
ve yaz tatili sezonunun açılmasıy-
la Afyonkarahisar’daki termal
otellerde doluluk oranının yüksek

olacağını vurgulayan Gümüşhan,
şöyle konuştu: “Kurban Bayramı
ile Avrupa’daki gurbetçilerimiz
hareketlenmeye başladı, rezer-
vasyonları sormaya başladılar.
Onlar da yaz tatili için Afyonka-
rahisar’da termal tatil tercih edi-
yor. Gurbetçilerimiz, bu yaz ayla-
rında Afyonkarahisar’da termal
turizmin dolu geçmesine çok büyük
katkı sağlayacak. Biz, yine Afyon-
karahisar’ı tercih eden misafirler-
imizi en iyi şekilde ağırlayacağız.”

ELİNİZİ 
ÇABUK TUTUN

Gümüşhan, Kurban Bayramı ön-
cesi Afyonkarahisar’daki termal
otellerde konser, eğlence ve çeşitli
aktiviteler için hazırlıkların yapıl-

dığını dile getirdi. Kentin gast-
ronomisinin yanı sıra Frigya’daki
tarih, kültür ve doğa turizmine
dikkati çeken Zafer Turistik Otel-
ciler ve İşletmeleri Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ali Gümüş-
han, şöyle devam etti: “Bayram
tatiliyle şehrimizdeki termal otel-
lerimizin doluluk oranı yüzde
80’e yaklaştı. Rezervasyon için
sorgular devam ediyor ancak za-
man daraldıkça yer bulunamaya-
bilir. O yüzden tatilcilerin ellerini
çabuk tutmalarında fayda var.”
Gümüşhan, gelenlerin Frig Va-
disi’ndeki Ayazini köyü ile Emre
Gölü arasında zaman geçi-
rebileceğini, sıcak hava balonu
uçuşu da deneyimleyebileceğini
sözlerine ekledi. AA

Otellerde bayram
bereketi

Afyonkarahisar’daki termal
oteller, gurbetçilerin de

gelmesiyle Kurban Bayramı
tatilinde yüksek doluluk

oranına ulaşacak

Gümüşhan, Kurban Bayramı öncesi Afyonkarahisar’daki termal otellerde 
konser, eğlence ve çeşitli aktiviteler için hazırlıkların yapıldığını dile getirdi. Kentin gastronomisinin 

yanı sıra Frigya’daki tarih, kültür ve doğa turizmine dikkati çekti.

TrT 1 ekranlarında yayınlanan Gönül
Dağı dizisinin sevilen oyuncularından
Eser Eyüboğlu’nun misafir sanatçı ola-

rak katıldığı ve sanatseverler tarafından
yoğun ilgi gösterilen  Sevdâ Türküleri te-
malı konsere; Vali Vekili Harun Reşit Han,
Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız,
Başsavcı Fatih Karabacak, Afyonkarahisar
Defterdarı Mehmet Ar, Tınaztepe Vergi Dairesi
Müdürü Eyüp Yılmaz, İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürü Erkan Tanyeri, Personel Müdürü
Özlem Boztepe, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Şuayip Özdemir, AKÜ Devlet Konserva-
tuvarı Müdürü Prof. Dr. Mustafa Kemal Yıldız
ve çok sayıda müziksever katıldı.

BİRBİRİNDEN 
ÖNEMLİ ESERLER

Tek bölümden oluşan konserde AKSAM
Türk Halk Müziği Korosu; Erzurum yöre-
sine ait Ceylan Gözlüm, Ardahan yöresinden
Yasemen, ve Nevşehir yöresinden Ayşemin
Yeşil Sandığı türkülerini seslendirdi. Kon-
serin ilk solo eseri Rumeli yöresine ait
olan Şemsiyemin Ucu Kare Nevzat Altındağ

tarafından icrâ edildi. Ardından koro; An-
kara, Elazığ, Sivas yörelerine ait birbirinden
renkli ve ahenkli türkülere yer verdi. Silifke
yöresine ait Kullar Olam Seni Doğuran
Anaya Betül Melisa Aksın, Sivas yöresinden
Mah Cemalin Güneş midir Ay mıdır Süley-
man Arıkan, Azerbaycan yöresinden Yan-
dırdın Kalbimi Dilek Elmas ve Ayşe Gülem
Avcı tarafından seslendirildi. Ardından Ak-
sam Türk Halk Müziği Topluluğu koro şefi
Emrah Kalın Kırşehir yöresine ait  Ahu
Gözlerini Sevdiğim Dilber türküsü ile gönül-
leri mest etti.   HABEr CEMİLE KAYTAn

KULAKLARIN PASINI SİLDİLER
AKSAM Türk Halk Müziği Topluluğunun; Afyonkarahisar Valiliği, 

Afyonkarahisar Belediyesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı,
AKÜ Sultan Dîvânî Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile 

gerçekleştirilen Sevdâ Türküleri temalı konser büyük beğeni topladı

Türk Mühendisler Derneği 
Afyonkarahisar İl Temsilcisi İnşaat

Mühendisi Tolga Şahiner, Ankara’da
düzenlenen Türk Mühendisler Derneği
Çalıştayına katıldı. Şahiner, Etkinlikte,

mühendislik mesleğinin hak ettiği değeri
kazanması ve çalışma koşullarının

iyileştirilmesi için kapsamlı tartışmalar ve
çözüm önerileri sunuldu” dedi

Konu ile ilgili olarak açıklama yapan Türk Mü-
hendisler Derneği Afyonkarahisar İl Temsilcisi
İnşaat Mühendisi Tolga Şahiner,  “Türk Mühendis-
ler Derneği olarak düzenlediğimiz “Türkiye Yüz-
yılında Mühendisler: Sorunlar ve Çözüm Öner-
ileri” konulu çalıştayımız başarıyla gerçekleştiril-
miştir. Bu önemli etkinlikte, mühendislik mesle-
ğinin hak ettiği değeri kazanması ve çalışma

koşullarının iyileştirilmesi için kapsamlı tartışma-
lar ve çözüm önerileri sunuldu. Kamu mühendis-
lerinin haklarının iyileştirilmesi, teknik sorum-
luluk tazminatı, ek gösterge artışı, deneyime
dayalı ödüllendirme, üniversitelerde konten-
janların azaltılması ile özel sektördeki çalışma
koşullarının iyileştirilmesi ve yeşil pasaport
verilmesi gibi konular ele alındı” dedi. Şahin,
“Konuşmacılara, katılımcılara ve etkinliğimizi
destekleyen tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür
ederiz. Mühendislerin sorunlarına çözüm bulmak
ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla
çıktığımız bu yolda, sizlerin katkılarıyla önemli
adımlar atmaya devam edeceğiz.  Katılımınız ve
desteğiniz için tekrar teşekkür ediyor, mühendislik
mesleğinin geleceği için birlikte çalışmaya devam
edeceğimizi belirtmek istiyoruz’’ dedi.
HABEr GÖKHAn KOCAAsLAn 

İnşaat Mühendisi Tolga Şahiner,  “Türk Mühendisler Derneği olarak düzenlediğimiz “Türkiye
Yüzyılında Mühendisler: Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konulu çalıştayımız başarıyla

gerçekleştirilmiştir. Bu önemli etkinlikte, mühendislik mesleğinin hak ettiği değeri kazanması ve
çalışma koşullarının iyileştirilmesi için kapsamlı tartışmalar ve çözüm önerileri sunuldu. 

Şahiner çalıştaya katıldı

Afyonkarahisar Valiliği, 
8-9 Haziran’da yapılacak YKS 

öncesi kimlik belgesi sorunlarına 
çözüm sunmak amacıyla 

Nüfus Müdürlüklerinin açık 
olacağını duyurdu

Afyonkarahisar Valiliği, 8-9 Haziran 2024 tarih-
lerinde gerçekleşecek Yükseköğretim Kurumları
Sınavı (YKS) için adaylara önemli bir duyuruda

bulundu. Sınava katılacak adayların, Nüfus Cüzdanı
veya T.C. Kimlik Kartı gibi resmi kimlik belgelerinin
yanlarında bulundurulması gerektiği belirtildi.
YKS’ye girecek adaylardan kimlik belgesini kaybe-
denler veya yeniden çıkarmak isteyenler için özel
düzenlemeler yapıldı. Nüfus Müdürlükleri, 8 Hazi-
ran Cumartesi günü 07.00-17.00 ve 9 Haziran Pa-
zar günü 07.00-15.30 saatleri arasında açık olacak. 

HAFTA SONU AÇIK
Bu adaylar, Sınav Giriş Belgesi ve bir adet fotoğrafla
başvurarak, yeni kimlik kartı düzenlenene kadar
geçerli olacak Geçici Kimlik Belgesi alabilecekler.
Özellikle Bolvadin, Dinar, Emirdağ, Sandıklı ve
Merkez İlçe Nüfus Müdürlükleri, sınav günlerinde
hizmet verecek. MERNİS Nüfus bilgileriyle ilgili so-
run yaşayan adaylar da bilgi güncellemeleri için bu
saatlerde başvurabilecekler. Afyonkarahisar Valiliği,
YKS’ye katılacak tüm adayların gerekli hazırlıkları
yapmaları ve belirtilen saatlerde ilgili müdürlüklere
başvurmaları gerektiğini vurguladı. YKS’ye hazırla-
nırken, kimlik belgelerinin güncel ve geçerli olmasına
özen gösterilmesi önemle hatırlatıldı.
ODAK HABEr MErKEZİ

Adaylara önemli uyarı

GÜMÜŞHAN
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Afyonkarahisar’da Prof. Dr.
Veysel Eroğlu Spor 

Salonu’nda düzenlenen 
U-12 kız basketbol

müsabakaları tamamlandı
Çekişmeli ve heyecan dolu geçen maçların ardından
Bahçeşehir Spor Kulübü, kupayı havaya kaldırarak
şampiyonluk sevincini yaşadı. İddialı takımların
kıyasıya mücadelesinde İdol Spor Kulübü ikinci
olurken, Çimento Spor Kulübü ise üçüncülük se-
vincini yaşadı. Müsabakalar boyunca büyük bir
sporseverlik örneği gösteren tüm sporcular ve
takımlar tebrikleri hak etti. Ödül töreninde dereceye
giren takımlara kupaları ve madalyaları takdim
edildi. HABEr GÖKHAn KOCAAsLAn 

Bu ilk katliam değil
TBMM’de konuşan AK Parti Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, “Yıllardır zulüm altında varlık ve
yokluk mücadelesi veren Filistin’de 7 Ekim’den bu
güne İsrail bütün dünyanın gözü önünde insanlık
dışı katliamlara devam etmekte; çocuklar, kadınlar
ve siviller bombaların ve kurşunların hedefi olmakta.
Maalesef bu olay Filistinli kardeşlerimizin maruz
kaldıkları ilk katliam değil. 1918 yılında Osmanlı’nın
topraklarını kaybetmesiyle ilk katliamlar başlamış
ve birtakım Siyonist çeteler o zamanlar Filistinli
kadeşlerimizi göç etmeye zorladılamışlardır.  Ardından
1948 yılında İsrail devletinin kurulmasından sonra

soykırımlar devlet politikaları haline gelmiş müs-
lüman kardeşlerimiz zulme alışmaya zorlanmıştır” 

GÖÇE ZORLANIYORLAR
 “İsrail’in yapmış olduğu zulümlerden dolayı şimdiye
kadar 16 bini çocuk olmak üzere toplam 36 bin Fil-
istinli kardeşimiz katledilip 80 bini yaralanmıştır”
diyen Yurdunuseven, “2 milyondan fazla Filistinli
de göçe zorlanmıştır.  İnsan olarak, Müslüman olarak
masum insanlara, çocuklara yapılan bu barbarlığı
inanın yüreğimiz kaldırmıyor.  Zalim İsrail; hastane,
camii, okul farkı gözetmeksizin amansızca bombalar

yağdırmaya devam ediyor.  Uluslararası hukuk, insan
hakları gibi hiçbir kural ve kaideyi dinlemeden bü-
tün insanlığın gözü önünde saldırılarına devam edi-
yor.  Dünya barışını ve düzenini korumak amacıyla
kurulan Birleşmiş Milletler bile, olayı izlemenin
ötesinde hiçbir aksiyon alamadı ve kendi personel-
lerini bile koruyamadı. Birleşmiş Milletler personelleri
de maalesef ki kurşunların hedefi oldu.  İsrail öylesine
vahşileşti ki açlıktan ölmek üzere olan masum yav-
rulara yardım malzemesi getiren tırlara bile taham-
mül edemiyor” dedi. HABEr CEMİLE KAYTAn

AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven TBMM’de
basın toplantısı düzenledi. İsrail’in 7 Ekim’den bu yana
filistin’e yönelik katliam yaptığını söyledi

Müsabakalar tamamlandı

Minik taekwondocular, birbirinden he-yecanlı maçlar çıkararak izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Müsabakalar, 27 kilogramdan 57 kilograma kadar farklı ağırlık kategorilerinde gerçekleştirildi. Her bir kategoride

sporcuların sergilediği performans, izleyicilerden tam not aldı. Sporcular, uzun süren antrenmanların karşılığını alabilmek
için tüm güçleriyle mücadele etti. Müsabakalar sonunda dereceye giren sporcular, düzenlenen törende 

madalyalarını almanın gururunu yaşadı. Madalya töreninde, sporculara madalyalarını veren Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen, genç yetenekleri tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. ODAK HABEr MErKEZİ

Atatürk Kongre Merkezinde dü-
zenlenen, Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Murat Peker ile birlikte akade-
mik ve idari personelin katıldığı
konferansta, Maarif Vakfı Akademik
Faaliyetler ve Yayınlar Daire Başka-
nı Doç. Dr. Rıdvan Elmas konuşmacı
olarak yer aldı. Maarif Vakfı Aka-
demik Faaliyetler ve Yayınlar Daire
Başkanı Doç. Dr. Rıdvan Elmas, her
yeni çıkan teknoloji gibi yapay
zekanın da belli korkuları berabe-
rinde getirdiğine dikkat çekerek
bununla ilgili felsefi tartışmaların
söz konusu olduğunu belirtti. Cahit
Arf Hoca’nın 1959 yılında yapay
zekayı Türkiye’de konuştuğunu
söyleyen Elmas, “Cahit Arf, eğitimin
çok teorik ağırlıklı olduğunu, uygu-
lamaya çok önem verilmediğini ve
eğitimdeki zayıflıkların makinalarla
nasıl çözülebileceğinin getirdiği
tartışmayı anlatıyor. Buradan hare-
ketle aslında bazı şeyleri anla-
yabilmiş ve görebilmişiz diyebiliriz
fakat yeterince üzerine düşülme-

miş” dedi. Elmas, yapay zekanın
2022 yılından beri gündemde
olduğunu ve çok yavaş ilerlediğini
belirterek, “Silikon tabanlı çiplerin
gelişmesi, veri tabanlarının artışı
ve matematiğin gelişmesi yapay
zekanın son iki üç yılda hızla iler-
lemesine neden olmuştur” diye
konuştu. Konferans, AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker’in
Doç. Dr. Rıdvan Elmas’a teşekkür
belgesi takdimiyle son buldu.
HABEr UĞUr BALABAn 

yapay zekayı anlamak
Afyon Kocatepe Üniversitesi Bilim, Teknoloji,

Kültür ve Sanat festivali 2024 (AKÜfEST’24) etkinlikleri
programı kapsamında “Yapay Zekayı Anlamak: Temellerden 

Eğitime Bir Yolculuk” temalı konferans düzenlendi

Performanslara tam not
Afyonkarahisar’ın Çiğiltepe Spor Salonu, minik taekwondocuları 

ağırladı. Okul Sporları Minikler Taekwondo Müsabakaları büyük bir coşkuyla
tamamlandı ve sporcuların kıyasıya mücadelesine sahne oldu

AfYOnKArAHİsAr’DA polis 
tarafından silah kaçakçılarına yönelik yapılan

operasyonda 9 farklı adrese şafak vakti
yapılan baskınlarda 7 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgilere göre, operasyon İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
tarafından yapıldı. Ekipler kent merkezi ile Kocaöz ve Gebeceler
beldelerinde 7 şahsa yönelik 9 farklı adrese kaçak silah baskını
dü-zenledi. Baskında yapılan aramalarda 8 tabanca, 273 tabanca
fişeği, 10 tabanca şarjörü, 7 tüfek ve 2 tabanca parçası ele geçirildi.
Olayın ardından yakalanan 7 şahsın emniyetteki işlemlerinin devam
ettiği bildirildi. ODAK HABEr MErKEZİ

Silah tacirlerine operasyon

YURDUNUSEVEN

ELMAS
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“SAğLIğIn BAŞKEn-
TindEn 

TüM dünyAyA”

AKÜ REKTÖRÜ PROF. DR. MEHMET KARAKAŞ; 

Çalışma yaşamına 1993 yılında Afyon Ko-
catepe Üniversitesi’nde araştırma görevlisi
olarak başlayan Kurucu bölüm başkanı olarak
atandığı sosyoloji bölüm başkanlığı görevini,
1997-2011 ve 2008-2019 yılları arasında
sürdüren, 2007-2012 yıllarında AKÜ Sosyal
Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü, 2012-2015 yıl-
ları arasında Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı,
2011-2015 yılları arasından Rektör Danışmanlı-
ğı ve 2014-2019 yılları arasında ise Sosyal Uy-
gulamalar ve Araştırmalar Merkezi müdürlüğü
görevlerini yürüten 2007-2012 yılları arasında
AKÜ Sosyal Bilimler Dergisi Editörlüğünde bu-
lunan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Rektör Yardımcılığı görevinde de bulundu. 

2. KEZ REKTÖR 
OLARAK ATANDI

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü göre-
vine 18 Nisan 2019 tarihinde atanan Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, bu görevini 5 Haziran 2023
tarihine kadar sürdürürken, 6 Haziran 2023

tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
tarafından aynı göreve yeniden atandı. 1992
yılında kurulan Afyon Kocatepe Üniversitesinde
1 yıl sonra araştırma görevlisi olarak göreve baş-
layan Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş 31 yıllık
AKÜ sürecini ODAK’a anlattı. Rektör Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, “Uzmanlaştığım sosyoloji severek
girdiğim bölümdü. Hala daha ne olmak istiyor-
sunuz ‘Yeniden dünya ya gelsem sosyolog olmak
istiyorum’ derim. Çünkü çoğu o mesleğe uzmanlaş-
tığım alana yakın hissediyorum kendimi” dedi.

İLK GÖREV YERİ 
KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

“İdarecilik hayatım da yoktu ama zamanla sü-
reç bizi bir şekilde hem akademik idareciliğe
uygun olarak hareket etmemize imkan tanıdı
hem de idarecilik de bir şekilde yollarımızı
kesiştirdi” diyen Rektör Karakaş, “Dolayısıyla
Afyon Kocatepe Üniversitesinin kuruluşundan
buna yana. Üniversitemiz 1992 kuruldu ama
asıl örgütlenme 1993 başladı. Ben ilk akademik
eleman alımıyla birlikte buraya girdim. Üniver-
site bünyesin de ilk akademik alım sınavın da
üniversiteye girdim. 1993 Haziranın ayında
sınav olmuştu. Eylül ayında ise burada göreve
başlamış oldum. Bu süre içerisinde akademik
hayatımın geçmiş olduğu sosyoloji bölümün
kuruculuğunu yaptım. Akademik anlamadaki
faaliyetlerimi orada sürdürdüm.  İdarecilik
1997 yılından itibaren başladı. Bölüm başkanlığı
ile birlikte başladı” dedi.

ÖSYM’DE GÖREV YAPIYORUM
Doktorayı bitirdikten hemen sonra 2007 iti-
bariyle de Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü
ile başlayan senatörlük sürecimiz ile start ver-
miş olduk.  Yani üniversitenin en üst yönetimi.
2007-2024 yılları arasında Enstitü Müdürlüğü,
Dekanlık, rektörlük danışmanlığı, yardımcılığı
ve rektörlük şeklinde devam etti.  Ben bu süre
içerisinde Afyon’a da sıkışıp kalmadım. Yani İs-
tanbul’a irtibatımız devam etti. Yurt dışı ziyaretleri
devam etti. Aynı zamanda üniversitenin üst ku-
ruluşları olan Yükseköğretim Kurulu YÖK, UYAK,
TÜBİTAK, gibi kuruluşlarda yer aldım. YÖK’te
doçentlik komisyonunda görevler aldık. Şuan
ayrıca ÖSYM’de görev yapıyorum. ÖSYM Yönetim
Kurumundayım. Türkiye’de bütün üniversiteleri
temsilen orada görev yapıyorum. Aynı zamanda
Basın İlan Genel Kurumunda bir yıldır görev
alıyorum.  Dolayısıyla hem üst kuruluşlarımda
hem ilişkili kuruluşlarda da görevlerimi devam
ettiriyorum” dedi.

BÜYÜK FEDAKÂRLIK
GEREKTİRİYOR

Halen öğrenci yetiştirmeye devam ettiğini dile
getiren AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
“Bütün bu idari süreçler yürütülürken akademik
çalışmalardan da kopmuyorum öğrenci yetiştir-
meye de devam diyorum. İmkan bulduğum
zamanlarda alanımla ilgili uzmanlaştığım konu-

larla ilgili konferanslara, panellere, sempozyum-
lara katılıyorum. Yayınlar yapmaya projelerde
bulunmaya devam ediyorum. Yakın zamanda
4 tane üniversiteden araştırmacıların bir arada
bulunduğu bir TÜBİTAK projesi hayat geçirdik.
Akademik süreçleri idari süreçleri bir arada
yürütmeye çalışıyoruz.  Bu çok büyük bir feda-
kârlık gerektiriyor. Ailenizden zamanınızdan
kendinizden fedakârlık gerektiriyor. Şunu da
tercih edebilirsiniz. Sadece idarecilik sürecine
girdiniz idareci olabilirsiniz. Benim bu mesleğe
girerken deki hayalim akademisyen bir meslek
olan sosyolog olmaktı. Bu hiç ben den uzaklaş-
madı. Dolayısıyla o heyecan hale devam ettiği
için idari süreçlerde akademik süreçlerde zor
da olsa götürmeye çalışıyoruz” dedi.

Tam akredite olan 3 üniversiteden birisiyiz
6 Haziran 2023 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

tarafından ikinci kez Afyon Kocatepe üniversitesi Rektörlüğüne atanan
Prof. dr. Mehmet Karakaş OdAK’a özel açıklamalarda bulundu. 

Rektör Mehmet Karakaş, “yükseköğretim Kalite Kurulundan 30 üniversite 
içerisinden tam akredite olan 3 üniversiteden birisi de AKü’dür”

YATAY DEĞİL DİKEY BÜYÜYECEĞİZ Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, “Bizim 2019 yılında daha önce başlattığımız rektör olduktan sonra benim devam ettiğim süreç.
Üniversite olarak yatay değil dikey büyüyeceğiz. Yatay gelişme önemli ölçüde tamamlandı alt yapı oluştu.
Artık dikey nitelikli gelişme bizim öncelikli konumuz oldu. Ve bu doğrultuda akreditasyonu öncelikli
politika haline getirdik. YÖK’A tam akreditasyondan önce çok sayıda birimizi ilgili akreditasyon etmiştik.
‘Patent geliştireceğiz’ dedik. Üniversitemizde ilk defa alınan patentler oldu. Bugün 6’nın üzerinde pa-
tentimiz var. Bunlardan ticarileşme aşamasın da olanlar var. Ve kesin de olan patent süreçlerimiz var. Ve
yine nitelikli yayın dedik dergilerimizi yayınlarımızı bir koordinatörlük altında topladık. Dergilerimizin
niteliği gün geçtikçe artıyor. En son Kocatepe İslami ilimler Dergimiz repon sa-yısı satan dergi statüsüne
geldi kısa süre içerisinde bu konuda arkadaşlarımı da tebrik ediyorum” dedi.

“
Hala daha ne olmak 

istiyorsunuz ‘Yeniden dünya
ya gelsem sosyolog olmak

istiyorum’ derim. 
Çünkü çoğu o mesleğe

uzmanlaştığım alana yakın
hissediyorum kendimi

”

“
Üniversite olarak yatay 

değil dikey büyüyeceğiz.
Yatay gelişme 

önemli ölçüde tamamlandı
alt yapı oluştu. Artık 

dikey nitelikli gelişme bizim
öncelikli konumuz oldu

”

“
Bütün bu idari süreçler
yürütülürken akademik

çalışmalardan da kopmuyorum
öğrenci yetiştirmeye de devam

diyorum. İmkan bulduğum 
zamanlarda alanımla ilgili

uzmanlaştığım konularla ilgili 
konferanslara, panellere, 

sempozyumlara katılıyorum
”

ÇOK ÖnEMLi BiR SOnUÇ
Yükseköğretim Kalite Kurulundan 30 üniver-
site içerisinden tam akredite olan 3 üniver-
siteden birisinin Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi olduğunu dile getiren Rektör Karakaş,
“Yükseköğretim Kalite Kurulu Türkiye’de
üniversiteleri akratide eden bağımsız bir
kuruluş. YÖK bünyesin de kuruldu. Dış
değerlendirme yapan izleme yapan ra-
porlar ortaya koyan ve üniversitelerin
kalite süreçlerini değerlendirmelerde bu-
luna bir kurum. Şuan da Türkiye’de bulunan
bütün üniversiteler kalite süreçlerinden
geçmek zorunda. 2017 yılında bir süreç
başlatmıştık dış değerlendirme ile ilgili.
Benim Rektör olduğum 2022 yılında izlemeyi
gerçekleştirdik.  2023 yılında tam akredita-
syon hedefiyle YÖK’a başvuruda bulunduk.
2023 yılın da bu süreçte 30 üniversite YÖK’a
başvuru da bulundu. Değerlendirme net-
icesin de yeniden başvurma kararı çıktı.
Geriye kalan 20 üniversitenin 17’sinekoşullu
akreditasyon yani 2 yıllık akreditasyon verdil-
er. 3 üniversiteye ise tam akreditasyon
verildi. Bunlardan bir biz bir diğeri İstanbul
Üniversitesi bir diğeri de Burdur Mehmet
Akif Üniversitesi.  Dolayısıyla biz 30 üniver-
sitesinin içerisinden tam akreditasyon alan
3 üniversiteden birisiyiz. Çok önemli bir
sonuç aslında bu” dedi.

“ÖNEMLİ 
MESAFELER
KATETTİK” 

YARIN
ODAK’TA

İlimizde görev yaptığı 31 yıl boyunca Afyon’u gözlem-
lediğini dile getiren Rektör Karakaş, “Ben sosyolog ola-
rak buradayım 1993 yılından itibaren ben Afyon’u gö-
zlemliyorum. Araştırmalarımız oldu. Şehir merkezi, ilçel-
erde, köylerde, kasabalarda görme imkanımız bulundu.
Takip ediyoruz Afyon’un hem ekonomik gelişim sürecini
hem sosyal gelişim sürecini kendi demografik gelişim
sürecini değişimlerin takibini yapıyoruz. Zaman zaman
testler yaptırıyoruz kurullarımızı sivil toplum kuruluşlarıyla
Valilikle Belediye ile ilgili kurumlarla ilgili konularımıza
ilgili konularda ortak çalışmalar yürütüyoruz. Dolayısıyla
Af-yon’daki gelişme değişim sürecine vakıfız”

ORTAK ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYORUZ

AKÜ REKTÖRÜ 
PROF.DR. 

MEHMET KARAKAŞ, 
1993 YILINDA İLK GÖREV

YERİ OLAN 
AFYON KOCATEPE
ÜNİVERSİTESİ’NDE 

ÇEKİLMİŞ FOTOĞRAFI
ODAK FARKI İLE SİZLERLE


